
Kateřina N. (mikesek02) ID 284162 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 7:49

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že jste navštívili můj bazárek!! Věci, které zde prodávám jsou převážně po mých dětech, stav se snažím vždy
podrobně popsat, ale může se stát, že si případné vady nevšimnu.... v takovém případě se nebudu bránit vrácení peněz, popř.
slevě.
  Při jakémkoliv dotazu či problému mě neváhejte kontaktovat.
  Dotaz na zboží neberu jako závaznou objednávku, jelikož se mi stávalo, že se třeba zájemce 14 dní neozval a potom si
najednou vzpomněl, že by věc chtěl a byla už prodaná.... stačí vždy napsat, že máte zájem a co se týče platby, nemám
problém počkat např. do rodičáku, mateřské či výplaty.....Čekám 3-4 dny po obdržení dotazu a potom pouštím zboží dalšímu
zájemci.
  Věcičky se snažím odesílat co nejdříve po obdržení platby (většinou 1-2 dny), ale může se stát, že dojde k prodlevě (např.
nemoc), v takovém případě vás budu samozřejmě informovat mailem.
  Děkuji za pochopení a přeji hezký den Katka Nezhybová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

